
UCHWAŁA NR XXI/153/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Trzemcha Górna 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713) i § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa Trzemcha Górna przyjętego uchwałą Nr XIX/114/2008 Rady Gminy 
Sienno z dnia 26 maja 2008 r.  w  sprawie  statutu  Sołectwa  Trzemcha Górna uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory  sołtysa sołectwa Trzemcha Górna. 

§ 2. Wójt Gminy w drodze zarządzenia ustali termin Zebrania Wiejskiego  dla przeprowadzenia wyborów 
sołtysa sołectwa Trzemcha Górna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: E6FE65D0-E6C7-412C-8639-D49E18ACC889. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




